

**Dodávateľ****Mazák Peter ELEKTROTYP****Pribinova 1639/16  
020 01 Púchov**IČO : 10884017 DIČ : 1020520127  
IČ DPH : SK1020520127

308-1751

**Vystavil**

Mazák Peter

**Odberateľ****Mesto Púchov  
Štefánikova 821/21  
020 01 Púchov**

IČO : 00317748

DIČ : 2020615630

**Faktúra č.****2011019**

Objednávka č.

Dodací list č.

**Mesto Púchov  
Štefánikova 821/21  
020 01 Púchov**

|                    |                               |                   |
|--------------------|-------------------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia  | Dát. dod. tov./sl.            | Dátum splatnosti  |
| <b>14.03.2011</b>  | <b>14.03.2011</b>             | <b>28.03.2011</b> |
| Forma úhrady       | Prevodným príkazom            |                   |
| Spôsob dopravy     |                               |                   |
| Konštantný symbol  | 0008                          |                   |
| Banka              | Všeobecná úverová banka, a.s. |                   |
| Pobočka            | Púchov                        |                   |
| Číslo účtu         | 2582389755/0200               |                   |
| SWIFT              |                               |                   |
| IBAN               |                               |                   |
| Dod. a plat. podm. |                               |                   |

**Faktúrujeme Vám za elektroinštalačné práce OV Horné Kočkovce:**

| P.č. | Kód položky | Popis         | DPH % | Množstvo | Jedn. | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|---------------|-------|----------|-------|--------------------|---------------|
| 1    |             | Výkaz - výmer | 20    | 1,00     | ks    | 107,16             | 107,16        |

Základ pre DPH: 20 %

**107,16**

Základ pre DPH: 10 %

**MAZÁK Peter**  
**ELEKTROTYP**  
Štefánikova 817  
**020 01 PÚCHOV**  
IČO: 10884017, DIČ: 6402037026/671  
042/4631230

Podpis a pečiatka



|                                      |               |
|--------------------------------------|---------------|
| Celková suma bez DPH:                | <b>107,16</b> |
| DPH: 20 %                            | <b>21,43</b>  |
| DPH: 10 %                            |               |
| Centové vyrovnanie:                  | <b>0,00</b>   |
| <b>Celková fakturovaná suma: EUR</b> | <b>128,59</b> |

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka

**VÝKAZ - VÝMER**
**ODBERATEĽ : Mesto Púchov**
**STAVBA : OV Horné Kočkovce**
**ČASŤ : úprava rozvádzača**

| č.p.                       | skrátený popis                                  | m.j. | počet | MATERIAL   |                 | MONTAŽ     |                |
|----------------------------|---|------|-------|------------|-----------------|------------|----------------|
|                            |   |      |       | cena jedn. | spolu           | cena jedn. | spolu          |
| 1                          | istič LE 25/3                                   | ks   | 1,00  | 19,65 €    | 19,65 €         | 18,23 €    | 18,23 €        |
| 2                          | vodič CY 6 v rozvádzači                         | m.j. | 12,00 | 0,86 €     | 10,32 €         | 3,20 €     | 38,40 €        |
| 3                          | svorka radová RS120/8                           | ks   | 2,00  | 2,50 €     | 5,00 €          | 2,89 €     | 5,78 €         |
| ###                        | demontáž a montáž krytu rozvádzača              | ks   | 2,00  | 0,00 €     | 0,00 €          | 1,50 €     | 3,00 €         |
| ###                        | zistenie smeru vedenia zaistenie proti zapnutiu | ks   | 2,00  | 0,00 €     | 0,00 €          | 3,39 €     | 6,78 €         |
| <b>SPOLU</b>               |   |      |       |            | <b>34,97 €</b>  |            | <b>72,19 €</b> |
| <b>CENA CELKOM BEZ DPH</b> |   |      |       |            | <b>107,16 €</b> |            |                |

**MAZÁK Peter**  
**ELEKTROTYP**

Štefánikova 817

**020 01 PÚCHOV**

IČO: 10884017, DIČ: S402037026/671

0421431230

